平成 24 年８月 31 日

各  位

会  社  名      株 式 会 社 丹 青 社

代 表 者 名      代表取締役社長 青 田 嘉 光

本社所在地 東京都台東区上野５丁目２番２号

（コード番号 9743  東証第１部）

問 合 せ 先      取 締 役 鈴 木 清 明

（TEL 03－3836－7282）

平成 25 年１月期第２四半期連結累計期間の業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成 24 年３月 16 日に公表した平成 25 年１月期第２四半期連結累計期間の業績予

想を、下表のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

業績予想の修正について

平成 25 年１月期第２四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成 24 年２月１日～平成 24 年７月 31 日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想            ( Ａ )
（平成 24 年３月 16 日発表）

百万円
26,600

百万円
580

百万円
600

百万円
500

円 銭
20.22

今 回 修 正 予 想            ( Ｂ ) 26,900 1,260 1,280 1,130 45.70

増    減    額    (Ｂ－Ａ) 300 680 680 630

増     減     率 （ ％ ） 1.1 117.2 113.3 126.0

前期(平成 24 年７月期)実績 31,206 994 1,002 833 33.72

修正の理由

売上高は概ね計画どおりに推移しておりますが、利益面については、商業その他施設事業において不採算案

件の圧縮、購買力の強化等の施策の効果が現れてきたことに加え、子会社の収益が改善してきており、前回予

想を上回る見込みです。

なお、平成 25 年１月期通期の連結業績予想につきましては、平成 24 年３月 16 日に公表した予想から変更

はございません。

以 上

※ 上記の予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成しております。実際の業績は今後の様々な要因によって

予想数値と異なる結果となる可能性があります。